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Szállításra fordított energia:

CIB Bank Zrt.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG ÖSSZES ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Termelt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

tonna18.4596

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia:
tonna461.2152

tonna455.3083

tonna1 242.5378

tonna2 140.6017

GJ6 049.70

GJ7 042.36

GJ21 174.87

GJ34 266.92 tonna2 159.0613

GJ33 945.20

MWh1 680.47

MWh1 956.21

MWh5 881.91

MWh9 518.59

GJ321.73

MWh9 429.22

MWh89.37
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ÖSSZES SAJÁT ENERGIAFELHASZNÁLÁS

villamos energia földgáz motorbenzin gázolaj származtatott hő

61.8% 20.6% 17.7%
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Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

CIB Bank Zrt.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia:

Tevékenységre fordított energia: tonna455.3083

tonna753.7311

tonna1 209.0394

kWh1 956 211.75

kWh3 238 371.93

kWh5 194 583.68 tonna1 209.0394

kWh5 194 583.68

kWh1 956 211.75

kWh3 238 371.93

kWh5 194 583.68

kWh5 194 583.68

100.0% 62.3% 37.7%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek Tevékenység
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SAJÁT VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁS
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Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

CIB Bank Zrt.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia: tonna409.1450

tonna409.1450

kWh2 257 867.87

kWh2 257 867.87 tonna409.1450

kWh2 257 867.87

Nm3214 504.05

Nm3214 504.05

Nm3214 504.05

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Épületek
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Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

CIB Bank Zrt.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Szállításra fordított energia: tonna281.9388

tonna281.9388

kWh1 022 805.73

kWh1 022 805.73 tonna281.9388

kWh1 022 805.73

liter117 739.81

liter117 739.81

liter117 739.81

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%MOTORBENZIN FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Szállítás
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Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

CIB Bank Zrt.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Szállításra fordított energia: tonna179.2764

tonna179.2764

kWh657 665.18

kWh657 665.18 tonna179.2764

kWh657 665.18

liter66 585.52

liter66 585.52

liter66 585.52

100.0% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%GÁZOLAJ FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Szállítás
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Termelt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

tonna18.4596

CIB Bank Zrt.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG SZÁRMAZTATOTT HŐ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória
Vásárolt energia:

Vásárolt és termelt energia Elfogyasztott energia

Társaság által felhasznált energia:

Épületekre fordított energia: tonna79.6617

tonna61.2021

kWh385 667.59

kWh385 667.59 tonna79.6617

kWh296 298.83

MJ1 388 403.33

MJ1 388 403.33

kWh89 368.76

MJ1 066 675.80

MJ321 727.53

76.8%23.2% 100.0%

-100% -80% -60% -40% -20% 0% 20% 40% 60% 80% 100%SZÁRMAZTATOTT HŐ  FELHASZNÁLÁS MEGOSZLÁSA

Vásárolt Termelt Épületek
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Az időszakban nem történt szemléletformálási intézkedés.

Az időszakban nem történt energiahatékonyságot növelő intézkedés.

CIB Bank Zrt.
Weboldalra készült éves energetikai szakreferens jelentés: 2023.01.01 - 2023.12.31

TÁRSASÁG ENERGIAHATÉKONYSÁGGAL KAPCSOLATOS INTÉZKEDÉSEI


